Wyniki wersja z: 21.10.2023 13:33:34
Data: 21.10.2023 12:00:00
Miejscowos¢: Siemiatkowo - Hala Sportowa
Organizator: Uczniowski Klub Sportowy w Siemiatkowie, Biblioteka -
Osrodek Kultury w Siemiatkowie, Klub Sportowy Plock Biega No

Age Limit

Dystans: 10 km

Rok M-ce Tempo Tempo |[Czas Wymk

1

2 65
B 70
4 27
5 2
6 63
7 11
8 58
9 53
10 17
11 56
12 66
13 67
14 45
15 50
16 13
17 19
18 16
19 24
20 49
21 7
22 23
23 100
24 40
25 5
26 41
27 39
28 46
29 60
30 21
31 76
32 57
33 30
34 55
35 44
36 43
37 29
38 12
39 75
40 26
41 33
42 15

Adamovich Raman
Sanko Aliaksandr
Taber Konrad Jerzy
Lobacz Michat

Sanko Sviatlana
Bohomiahkova Khrystyna
Veremchuk Yuliia
Sudzinska Mariola
Fedor Martin
Rydzynski Adam
Wroéblewski Szymon
Manista Dawid
Rzepka Ryszard
Granoszek Iwona
Szmulewicz Michat
Jasinska Patrycja
Lomnicki Dariusz
Zysk Pawel
Piotrowicz Stawomir
Kaminska Teresa
Mielnikiewicz Weronika
Holinko Edmund
Zgorzelski Kamil
Jedrzejewski Marceli
Dobrzynski Henryk
Bieniewicz Michat
Rybicki Robert
Martynowski Witold
Niewierski Kamil
Rzesiewicz Jolanta
Traczyk Przemystaw
Piotrowicz Kamil
Adamkowski Krzysztof
Rykaczewski Piotr
Swierkocki Damian
Glowacka Monika
Krzeszewski Zbigniew
Stanczak Edmund
Lewandowska Karolina
Widera Radostaw
Berebecki Roman
Olejniczak Maria

Leszno
Grudziadz
Brwinow
Warszawa
Grudzigdz
Odesa
Warszawa
Olsztyn
Ciechanéw
Plock
Biezun
Siemiatkowo
Jabtonowo
Ciechanéw
Chodkowo -Dziatki
Skrwilno
Plock
Roztogi
Raciaz
Gdrzno
Murzynowo
Radom
Siemiatkowo
Gostynin
Barczewko
Radzanéw
Gasewo
Rogozino
Grudusk
Rypin
Ciechanéw
Ciechanéw
Ciechanéw
Strzegowo
Nowy Dwor Mazowiecki
Bodzanéw
Stanowo
Plock
Kominy
Miszewo Murowane
Rypin

Sierpc

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

IX Jesienny Bieg Uliczny o Puchar Wajta
Gminy Siemiatkowo - Bieg Glowny
Klasyfikacja: OPEN

Achilles Leszno

Run Goku Team

3S Ciechanéw Bike Team
KSH Cysterna
Kurzetnik Biega

Klub Biegacza Sokot Bodzanow I
RKS LECH RYPIN
PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT

RKS LECH RYPIN

Plock Biega No Age Limit
PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT

Wkra Strzegowo
Klub Biegacza Sokdt Bodzanow I
Klub Biegacza Sokdt Bodzandéw 11

RKS LECH RYPIN
AsfaltLove Dziki Ciechanow
3S Ciechan6w Bike Team

OSP Siemiatkowo
Klub Biegacza Sokdt Bodzanéw I
Klub Biegacza Sokdt Bodzandw II

Klub Biegacza Sokdt Bodzanow I
RKS LECH RYPIN
TKKF KUBUS Sierpc

1996
1989
1996
1989
1988
1991
1987
1976
1977
1980
2004
2006
1971
1987
1976
2003
1964
2004
1984
1976
1984
1957
1988
1974
1962
1987
1968
1969
1987
1968
1983
1985
1973
1968
1991
1996
1968
1953
1988
1976
1951
1958

20-29 M
30-39 M
20-29 M
30-39 M
30-39 K
30-39 K
30-39 K
40-49 K
40-49 M
40-49 M
16-19 M
16-19 M
50-59 M
30-39 K
40-49 M
20-29 K
50-59 M
16-19 M
30-39 M
40-49 K
30-39 K
60-69 M
30-39 M
40-49 M
60-69 M
30-39 M
50-59 M
50-59 M
30-39 M
50-59 K
40-49 M
30-39 M
50-59 M
50-59 M
30-39 M
20-29 K
50-59 M
70+ M

30-39 K
40-49 M
70+ M

60-69 K
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Najlepszy mieszkaniec gminy Siemiatkowo M

Najlepszy mieszkaniec gminy Siemigtkowo M

Najlepszy mieszkaniec gminy Siemiatkowo M

03:08
03:34
03:35
03:40
03:52
03:53
03:57
04:01
04:07
04:09
04:12
04:17
04:17
04:17
04:18
04:22
04:23
04:23
04:23
04:29
04:29
04:30
04:30
04:34
04:35
04:36
04:38
04:39
04:40
04:41
04:44
04:46
04:51
04:51
04:51
04:52
04:52
04:55
04:56
05:02
05:03
05:06

19.1
16.8
16.7
16.3
15.5
15.4
15.2
14.9
14.5
14.4
14.2
14

14

14

13.9
13.7
13.7
13.6
13.6
13.4
13.3
13.3
13.3
13.1
13.1
13

12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.6
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
11.9
11.9
11.8

@ SPORTOUY POMIAR CZASU

31:26
35:46
35:55
36:49
38:39
38:57
39:31
40:07
41:15
41:32
42:07
42:50
42:51
42:55
43:01
43:42
43:51
43:59
43:58
44:50
44:58
44:58
45:04
45:38
45:56
45:59
46:24
46:37
46:41
46:56
47:24
47:41
48:21
48:34
48:35
48:38
48:40
49:10
49:20
50:27
50:30
51:00

31 27
35:47
35:55
36:49
38:40
38:57
39:32
40:09
41:17
41:32
42:08
42:50
42:53
42:57
43:03
43:43
43:53
43:59
44:00
44:52
44:59
45:01
45:06
45:41
45:57
46:05
46:24
46:37
46:44
46:58
47:24
47:44
48:26
48:39
48:40
48:41
48:41
49:13
49:22
50:29
50:30
51:00
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11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27
28

29
30

Wyniki na www.superczas.pl



Wyniki wersja z: 21.10.2023 13:33:34
Data: 21.10.2023 12:00:00
Miejscowos¢: Siemiatkowo - Hala Sportowa
Organizator: Uczniowski Klub Sportowy w Siemiatkowie, Biblioteka -
Osrodek Kultury w Siemiatkowie, Klub Sportowy Plock Biega No

Age Limit

Dystans: 10 km

Nr Rok M-ce Tempo Tempo |[Czas Wymk

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

73
51
74
32
68
64
38
6

22
31
72
10
59
35
52
28
69
8

42
18
9

Rakowski Karol
Fraczkowski Krzysztof
Ksyna Bogustaw
Jaroszewski Roman
Tomaszewska Izabela
Jakubowski Adam
Nowakowi Michat
Rybicka Agata
Btaszkiewicz Roksana
Klus Dorota

Urbanski Pawet
Brudnicki Karol
Zajaczkowski Bogdan
Ciski Michat
Kosinska Agnieszka
Nowak Mariusz
Krzeszewska Katarzyna
Szejko Wawrzyniec
Wielunska Jolanta
Krogulski Martyn
Mysliwiec Piotr
Zajaczkowska Arleta

Siemiatkowo
Rogozino
Kamion Maly
Plock
Drobin
Kuznocin
Plonsk
Gasewo
Stawiszyn Zwalewo
Wyszogrod
Plock

Sierpc

Plock
Laszewo
Sierpc

Plock
Stanowo
Ciechanéw
Plock
Radzanéw
Warszawa
Plock

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

IX Jesienny Bieg Uliczny o Puchar Wajta
Gminy Siemiatkowo - Bieg Glowny
Klasyfikacja: OPEN

1981
1960
1956

PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT 1967
Klub Biegacza Sokét Bodzanéw I 1984

1982
1991

Klub Biegacza Sokot Bodzandw II 1970

2006

Klub Biegacza Sokdt Bodzanéw II 1978
Klub Biegacza Sokét Bodzanéw II 1985

TKKF KUBUS Sierpc
Plock Biega No Age Limit
OSP Siemiatkowo

1994
1959
1988
1977
1974

Klub Biegacza Sokot Bodzandw II 1969

7 dziesiat +

1952

PEOCK BIEGA NO AGE LIMIT 1963

Wkra Strzegowo
Aktywni po zawale
Plock Biega No Age Limit

1989
1977
1959

40-49 M
60-69 M
60-69 M
50-59 M
30-39 K
40-49 M
30-39 M
50-59 K
16-19 K
40-49 K
30-39 M
20-29 M
60-69 M
30-39 M
40-49 K
40-49 M
50-59 K
70+ M

60-69 K
30-39 M
40-49 M
60-69 K
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4
8
7
8
9
2
1
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Najlepszy mieszkaniec gminy Siemiatkowo M

Najlepszy mieszkaniec gminy Siemigtkowo M

Najlepszy mieszkaniec gminy Siemigtkowo M

05:08
05:10
05:11
05:11
05:12
05:20
05:21
05:22
05:23
05:25
05:36
05:47
05:55
05:56
05:59
06:03
06:05
06:09
06:11
06:14
06:25
06:45

11.7
11.6
11.6
11.5
11.5
11.2
11.2
11.1
111
11
10.7
10.4
10.1
10.1
10
9.9
919
9.7
9.7
9.6
9.3
8.9

@ SPORTOUY POMIAR CZASU

51:19 51 22
51:43 51:46
51:52 51:54
51:56 51:59
BilsE7 52:01
53:16 53:22
53:27 53:32
53:47 53:49
53:58 54:00
54:15 54:18
56:03 56:06
57:53 57:57
59:15 59:20
59:27 59:28
59:50 59:52

01:00:31 01:00:35
01:00:52 01:00:52
01:01:31 01:01:34
01:01:52 01:01:57
01:02:21 01:02:21
01:04:13 01:04:18
01:07:28 01:07:32

13

14
15
16

18

19

20

32
33
34

35
36

37
38
39
40

41

42

43
44
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